2
&

19

*
<

R A
OE c

Z
o

2
78

L
~

¢ o
€ARoe®

T-GOLF CALVIA - T-Golf Calvia

| PRUEBA CIRCUITO FEMENINO - JUANEDA

Individual - Stableford

RESULTADOS
(HASTA 18,4)

POS LICENCIA |CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE |-|c1 mm

CoOoONOOUAWNE

BP18930669
BP18932050
BP57076474
BP18015785
BP51757721
BP02125789
BP01075781
BP51644416
BP01091360
BP07385642
BP02942118
BP18186333
BP00778460
BP57449825
BP51375557
BP15804406
BP00907019
BP01993596
BP12438810
BP14305448
BP12886047
BP06956229
BP13008455

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Sub 49
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

HANDICAP

CATALINA SALVA ARMENGOD
SOFIA VDOVINA

GINNY GOUDY

SALLY RENEE FLAXMAN
KORNELIA ZIEGLER

ANA ISABEL LLULL GELABERT
MAITE ALCOVER VAQUER
BEVERLEY JAYNE BRADBURY
MARIA ARBULU HEREDIA
MARIA FIOL CAIMARI
SUSANNE MANN

BEATRIZ ZITRONE CONAN
GRAZIELLA GADINA
GABRIELA VIDAL BRITO DEL PINO
LISA RYLEY

ANA MARIA GONZALEZ MARTINEZ
THALIA HARRIET VINES
CATALINA ROSSELLO MONJO
ISABEL CANALS ALVAREZ
MARITA RAEPPEL

KATHRIN MERTEN

BIRGIT GRETA FROMMHOLZ
PASCALE DERUDDER

12 CATEGORIA

FECHA: 21-feb-2026, 09:30

73
75

76

76

77

MMM MM T MTTMTTTTMT MMM T

16.1
12.1
12.6
13.9
17.2
11.6
15.2
16.3
16.7
17.2
17.8
16.3
17.3
14.4
15.6
17.2
16.4
15.2
15.6
14.3
12.4
14.3
18

15
16
17
21
15
19
20
20
21
22
20
21
18
19
21
20
19
19
18
16
18
22

26-feb-2026, 13:38:41

GOLF
DIRECTO

1of1l



