

Individual - Stableford

FECHA: 21-feb-2026, 09:30

RESULTADOS HÁNDICAP 1ª CATEGORÍA (HASTA 18,4)

POS	LICENCIA	CATEG.	NOMBRE	TOT	STR	S	HCE	HJ	R1	R2	R3	R4
1	BP18930669	Senior	CATALINA SALVA ARMENGOD	38	70	F	16.1	20	38			
2	BP18932050	Senior	SOFIA VDOVINA	35	73	F	12.1	15	35			
3	BP57076474	Senior	GINNY GOUDY	33	75	F	12.6	16	33			
4	BP18015785	Senior	SALLY RENEE FLAXMAN	33	-	F	13.9	17	33			
5	BP51757721	Senior	KORNELIA ZIEGLER	33	76	F	17.2	21	33			
6	BP02125789	Senior	ANA ISABEL LLULL GELABERT	32	-	F	11.6	15	32			
7	BP01075781	Senior	MAITE ALCOVER VAQUER	32	76	F	15.2	19	32			
8	BP51644416	Senior	BEVERLEY JAYNE BRADBURY	31	-	F	16.3	20	31			
9	BP01091360	Senior	MARIA ARBULU HEREDIA	31	77	F	16.7	20	31			
10	BP07385642	Senior	MARIA FIOL CAIMARI	31	-	F	17.2	21	31			
11	BP02942118	Senior	SUSANNE MANN	31	-	F	17.8	22	31			
12	BP18186333	Senior	BEATRIZ ZITRONE CONAN	30	-	F	16.3	20	30			
13	BP00778460	Senior	GRAZIELLA GADINA	30	-	F	17.3	21	30			
14	BP57449825	Senior	GABRIELA VIDAL BRITO DEL PINO	29	-	F	14.4	18	29			
15	BP51375557	Senior	LISA RYLEY	29	-	F	15.6	19	29			
16	BP15804406	Senior	ANA MARIA GONZALEZ MARTINEZ	28	-	F	17.2	21	28			
17	BP00907019	Senior	THALIA HARRIET VINES	27	-	F	16.4	20	27			
18	BP01993596	Sub 49	CATALINA ROSSELLO MONJO	26	-	F	15.2	19	26			
19	BP12438810	Senior	ISABEL CANALS ALVAREZ	26	-	F	15.6	19	26			
20	BP14305448	Senior	MARITA RAEPEL	25	-	F	14.3	18	25			
21	BP12886047	Senior	KATHRIN MERTEN	21	-	F	12.4	16	21			
22	BP06956229	Senior	BIRGIT GRETA FROMMHOLZ	21	88	F	14.3	18	21			
23	BP13008455	Senior	PASCALE DERUDDER	20	-	F	18	22	20			